Главе администрации

Уватского муниципального района
И.М.Туболу
Заявление

Я, __________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу ____________________________________________
__________________________________________________________________
желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы _____________________________________________

                                           (наименование должности муниципальной службы)

_________________________________________________________________.

                           (наименование органа местного самоуправления)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином _________________________________, владею государственным языком Российской Федерации, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Готов соблюдать ограничения и запреты, связанные с муниципальной службой.

Приложение:    (перечислить документы в соответствии с перечнем)

1. …
2. …
_____________________                ______________________

            (дата)                                                   (подпись)